
 

Agnė Vasiliauskaitė, 9D kl. 
„Magiška naktis“ 

Darbo vadovė mokytoja metodininkė Aušra Adziulytė 

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

 

Kuomet aš buvau jaunesnė, mane sudomino kosmosas, naktis, planetos, 
žvaigždės. Kai aš pradėjau piešti kosmosą, jį piešiau iš nuotraukų arba kaip aš 
įsivaizduoju, kaip galėtų atrodyti.  Kuomet piešiu kosmosą, kartais vaizduoju 
planetas, todėl iš pradžių teko susirasti nuotraukų ir pastudijuoti, kaip jos atrodo, 
kokio yra dydžio, kurioje vietoje randasi, kaip arti ar toli nuo Saulės ir pačios Žemės. 
Man patinka kosmosas, nes  nežinai, kas ten gali būti ir telieka tik įsivaizduoti, kaip 
viskas atrodo. Kai buvau jaunesnė, aš svajodavau, kas galėtų būti kosmose, 
planetose. Ar tikrai mes ne vieni, ar yra ateivių, kaip jie gyvena, ką jie veikia? 

Kai sužinojau, kad baigiamajam darbui bus laisva tema, iškart galvojau piešti 
kažką susijusio su naktimi ar kosmosu. Iš pradžių buvo sunku nuspręsti, ką piešti, 
nes norėjau nupiešti tai, ko dar nesu niekada piešus, kad nesikartotų. Aš dar nesu 
bandžius taip piešti nakties, tad buvo visai įdomu bandyti perteikti savo idėją. 

Savo darbą piešiau su pastelėmis, nes man patinka ir yra įdomu su jomis piešti 
bei senokai su jomis dirbau. Taip pat panaudojau baltą akrilą žvaigždėms 
atvaizduoti. 

 


